
Obsah
01 Úvodník /  Introduction

03 Aktuality

Podzimní valná hromada a setkání těžařů v kraji vína

Listopad 2006 ve znamení konferencí______________

Muzeum kamene ve Sprimontu___________________

Noví členové Težební unie_______________________

Nekonečný příběh mramoru______________________

14____________Geologické zajímavosti______________________

Viklany______________________________________

Zajištění starých a opuštěných důlních děl__________

Krása krystalů rudních ložisek ve světě_____________

20___________ Vzdělávání___________________________________

Quo vadis odborné vzdělávání?__________________

Vzdělávací projekt pro těžební a strojírenský průmysl

22___________Ekologie_____________________________________

Zelený most - Green Bridge_____________________

Soutěž Zelený most 2007 - podmínky soutěže_______

Unikátní spolupráce těžařů a ochránců přírody_______

Konference EIECE 2007_________________________

34____________Stroje a zařízení______________________________

Prostředky a metody moderního výzkumu při inovaci

transportních zařízení na sypké hmoty_____________

Automatický monitoring ve výrobně-provozních celcích 

Další možnosti geofyzikálních metod při průzkumu

ložisek nerudních surovin_______________________

39____________Rejstřík článků 2003 - 2006____________________

Seznam inzerentů
1. str. obálky Strojírny Podzimek, s.r.o.
7 Nürnberg Messe GmbH
13 SKF Ložiska, a.s.
15 INCHEBA PRAHA, spol. s r.o.
15 Precia CZ s.r.o.
40 Anker-Flexco GmbH


